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ST.2370.10.5.2020

Do Wszystkich
Uczestnikow Postepowania

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej
kwoty, o ktérej mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, pn. , Dostawa kontenera technicznego wraz z
wyposazeniem” — nr ref. ST.2370.10.2020.

Zamawiajacy — Szkota Aspirantow Panstwowej Strazy Pozarnej w Poznaniu, dzialajgc
na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych,
niniejszym wyjasnia i modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia:

Pytanie nr 1

(pkt. 1.6)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie Scian bocznych i sufitu kontenera z plyt warstwowych
typu sandwich (warstwy zewnetrzne plyty wykonane ze sklejki dwustronnie laminowanej,
wypelnienie styrodur)? Wykonanie kontenera w tej technologii poprawia jego paramelry
izolacyjne oraz umozliwia dowolng aranzacje wnetrza przystosowang pod wymagane
wyposazenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 2
(pkt. 1.6)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ewentualnie zastosowanie na Scianach blachy o podwyzszonej
odpornosci na korozje np. CORTEN, blacha nierdzewna? Kontenery wykonane z blachy
ocynkowanej nie sq przystosowane do technologii spawania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3
(pkt. 1.15)

Kontenery magazynowe bedgce przedmiotem postegpowania zgodnie z Rozporzgdzeniem
nie sq objete Swiadectwem Dopuszczenia CNBOP w Jézefowie, gdyz nie spelniajq wymagan
Rozporzgdzenia. W zwigzku z tym czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie kontenera
bez swiadectwa CNBOP? Pytanie dotyczy samego kontenera bez wyposazenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga przekazania $wiadectw dopuszczenia dla sprzetu bedacego

na wyposazeniu kontenera, dla ktérego $wiadectwo dopuszczenia jest wymagane przepisami.
Zamawiajgcy nie wymaga odrgbnego $wiadectwa dopuszczenia na kontener.



Pytanie nr 4

Czy kontener powinien by¢ transportowalny i posiada¢ CSC? Kazdy kontener posiadajgcy
mozliwos¢ transportowania powinien posiadac¢ certyfikat potwierdzajgcy spelnienie Konwencji
o0 bezpiecznych kontenerach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga posiadania certyfikatu CSC.

Pytanie nr 5
(pkt. 1.13)

Czy Zamawiajgcy wymaga montazu sprzetu na specjalnych regalach?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, zgodnie z pkt 1.13 wymagan minimalnych.

Pytanie nr 6

(pkt. 1.1)

Co Zamawiajgcy rozumie przez posadowienie kontenera w miejscu przez niego
przygotowanym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby kontener zostal przetransportowany na poligon szkolny i ustawiony
przez Wykonawce na miejscu przygotowanym przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 7

(pkt. 1.6)

Czy Zamawiajgcy dopusci kontener morski, o ktorym mowa w pkt. 1.3 Zalgcznika Nr 1 do SIWZ,
ktorego konstrukcja nie jest oparta na ramie, ale jest konstrukcjqg samonosng, wspartq na
podlodze oraz slupach, a Sciany tego kontenera wykonane sq z blachy corten, ktorych
powierzchnia pokryta jest grunt emalig?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zastosowania
konstrukcji ramowej, o ktoérej mowa w pkt. 1.5 wymagan minimalnych.

Jednoczesnie Szkota Aspirantow Panstwowej Strazy Pozarnej w Poznaniu informuje,
ze dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych zostaje wyznaczony nowy, nastepujgcy termin sktadania i otwarcia ofert:

e termin sktadania ofert 19.06.2020 r. godz. 9:00

e termin otwarcia ofert 19.06.2020 r. godz. 09:30

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje sg wigzace 1 dotycza wszystkich uczestnikow
postepowania. W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamdwienia
pozostaje niezmieniona.
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